РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Ф И Н А Н С О В О Е   У П Р А В Л Е Н И Е

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  «ОХИНСКИЙ»

П Р И К А З (ПРОЕКТ)

     от                                                                                                                                                    №

г. Оха

Об утверждении Положения и состава

комиссии финансового управления

муниципального образования городской

округ «Охинский» по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов, а

также о порядке направления обращений

(заявлений, уведомлений, сообщений),

иной информации в целях рассмотрения

вопросов о соблюдении указанных

требований»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию  финансового  управления муниципального образования городской

округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1).

2. Утвердить Положение о комиссии финансового управления муниципального образова-

ния городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также о порядке

направления обращений (заявлений, уведомлений, сообщений), иной информации в целях

рассмотрения вопросов о соблюдении указанных требований (Приложение № 2).

3. Признать утратившими силу:

приказ Финансового управления муниципального образования городской округ

«Охинский» от 06.05.2020 № 62 «Об утверждении Положения и состава комиссии финансового

управления муниципального образования городской округ «Охинский» по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов, а также о порядке направления обращений (заявлений, уведомлений, сообщений),

иной информации в целях рассмотрения вопросов о соблюдении указанных требований»;

приказ Финансового  управления муниципального образования городской округ

«Охинский» от 18.06.2020 № 85 «О внесении изменений в приказ от 06.05.2020 № 62 «Об

утверждении Положения и состава комиссии финансового управления муниципального

образования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также о порядке

направления обращений (заявлений, уведомлений, сообщений), иной информации в целях

рассмотрения вопросов о соблюдении указанных требований»;

приказ Финансового  управления муниципального образования городской округ

«Охинский» от 09.08.2021 № 97 «О внесении изменений в приказ от 06.05.2020 № 62 «Об

утверждении Положения и состава комиссии финансового управления муниципального

образования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также о порядке

направления обращений (заявлений, уведомлений, сообщений), иной информации в целях

рассмотрения вопросов о соблюдении указанных требований»;

приказ Финансового  управления муниципального образования городской округ

«Охинский» от 12.04.2022 № 59 «О внесении изменений в приказ от 06.05.2020 № 62 «Об

утверждении Положения и состава комиссии финансового управления муниципального

образования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также о порядке

направления обращений (заявлений, уведомлений, сообщений), иной информации в целях

рассмотрения вопросов о соблюдении указанных требований»;

приказ Финансового управления муниципального образования городской округ

«Охинский» от 15.04.2022 № 61/1 «О внесении изменений в приказ от 06.05.2020 № 62 «Об

утверждении Положения и состава комиссии финансового управления муниципального

образования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также о порядке

направления обращений (заявлений, уведомлений, сообщений), иной информации в целях

рассмотрения вопросов о соблюдении указанных требований»;

приказ Финансового  управления муниципального образования городской округ

«Охинский» от 01.06.2022 № 90 «О внесении изменений в приказ от 06.05.2020 № 62 «Об

утверждении Положения и состава комиссии финансового управления муниципального

образования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также о порядке

направления обращений (заявлений, уведомлений, сообщений), иной информации в целях

рассмотрения вопросов о соблюдении указанных требований»;

приказ Финансового  управления муниципального образования городской округ

«Охинский» от 01.08.2022 № 125 «О внесении изменений в приказ от 06.05.2020 № 62 «Об

утверждении Положения и состава комиссии финансового управления муниципального

образования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также о порядке

направления обращений (заявлений, уведомлений, сообщений), иной информации в целях

рассмотрения вопросов о соблюдении указанных требований»;

приказ Финансового  управления муниципального образования городской округ

«Охинский» от 01.09.2022 № 145/1 «О внесении изменений в приказ от 06.05.2020 № 62 «Об

утверждении Положения и состава комиссии финансового управления муниципального

образования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также о порядке

направления обращений (заявлений, уведомлений, сообщений), иной информации в целях

рассмотрения вопросов о соблюдении указанных требований»;

приказ Финансового  управления муниципального образования городской округ

«Охинский» от 03.04.2023 № 32 «О внесении изменений в приказ от 06.05.2020 № 62 «Об

утверждении Положения и состава комиссии финансового управления муниципального

образования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также о порядке

направления обращений (заявлений, уведомлений, сообщений), иной информации в целях

рассмотрения вопросов о соблюдении указанных требований»;

приказ Финансового  управления муниципального образования городской округ

«Охинский» от 10.08.2023 № 100 «О внесении изменений в приказ от 06.05.2020 № 62 «Об

утверждении Положения и состава комиссии финансового управления муниципального

образования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также о порядке

направления обращений (заявлений, уведомлений, сообщений), иной информации в целях

рассмотрения вопросов о соблюдении указанных требований».

4. Опубликовать  настоящий  приказ   в   газете  «Сахалинский  нефтяник»   и   разместить на

официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой.

И.о. начальника финансового управления                                                        О.М. Парусова

МО городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru./